ПРОТОКОЛ № 287
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«25» марта 2015 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Головкин Н.В. –Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Максимов Ю.Н. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

- Беляев А.А.;
- Камеко В.Н.;

- Коваль О.С.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выдача Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен Свидетельства о допуске к работам, действие которого было прекращено
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о том, что 12 февраля 2015 года решением Совета НП СРО «ГС.П» (протокол № 279 от 12.02.2015г.) действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-04-216, выданного Обществу с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоАудит» 26 июля 2013 года, было прекращено.

Советом НП СРО «ГС.П» было принято такое решение, поскольку на тот момент задолженность Общества с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоАудит» по уплате годового членского взноса в НП СРО «ГС.П» за 2014 год составляла 195 000 (Сто девяносто пять тысяч) рублей. Кроме того, срок договора страхования гражданской ответственности Общества истек 27 октября 2014 года, новый договор, обеспечивающий страховую защиту с 28 октября 2014 года по 27 октября 2015 года, предоставлен не был.
На сегодняшний день задолженность Общества с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоАудит» по уплате годового членского взноса в НП СРО «ГС.П» за 2014 год в размере 195 000 (Ста девяносто пяти тысяч) рублей погашена полностью, договор страхования гражданской ответственности, обеспечивающий страховую защиту с 28 октября 2014 года по 27 октября 2015 года, предоставлен.

Также Обществом с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоАудит» были предоставлены в НП СРО «ГС.П» документы, подтверждающие изменение адреса местонахождения Общества.

Директор НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. предложил выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоАудит» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с новым адресом местонахождения Общества взамен Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-04-216 от 23 июля 2013 года, действие которого было прекращено.
ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоАудит» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-05-216 с внесенными в него изменениями, а именно:
- указать новый адрес местонахождения Общества в соответствии с предоставленными документами: Российская Федерация, г. Москва.
Оставить без изменений перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и о допуске к которым Общество с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоАудит» ранее имело Свидетельство о допуске № ГСП-04-216 от 23 июля 2013 года.
Указать, что Общество с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоАудит» вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по подготовке проектной документации для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 5 000 000,00 (Пять миллионов) рублей.
ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Н.В. Головкин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин
4